
 

 

UCHWAŁA NR XI/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Morąg 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.)oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1974), Rada Miejska w Morągu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Gminy Morąg, zwanemu dalej „radnym” przysługuje miesięczna dieta zryczałtowana, 

zwana dalej „dietą”. 

2. Podstawą naliczenia diety jest 75% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla 

osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. 

3. Ustala się miesięczną dietę dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 77 % podstawy, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 67 % podstawy, 

3) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w wysokości 65 % podstawy, 

4) Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej w wysokości 59 % podstawy, 

5) Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w wysokości 65 % podstawy, 

6) Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w wysokości 59 % podstawy, 

7) Przewodniczącego Komisji stałej w wysokości 59 % podstawy, 

8) Wiceprzewodniczącego Komisji stałej w wysokości 54 % podstawy, 

9) Radnego niepełniącego funkcji, o których mowa w pkt 1 - 8, w wysokości 49 % podstawy, 

4. Radny będący członkiem jednej komisji Rady Miejskiej w Morągu otrzymuje dietę w wysokości kwoty 

określonej w ust. 3 pomniejszonej o 30%. Nie dotyczy to Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej. 

5. Radny nie będący członkiem żadnej komisji Rady Miejskiej w Morągu otrzymuje dietę w wysokości 

kwoty określonej w ust. 3 pomniejszonej o 50%. 

6. Radni potwierdzają swoją obecność podczas obrad sesji i posiedzeń komisji Rady Miejskiej  w Morągu 

podpisem na liście obecności. Przez obecność radnego rozumie się uczestnictwo w całym przebiegu obrad lub 

posiedzenia - zgodnie z przyjętym porządkiem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1665



7. Nieobecność na sesji (posiedzeniu sesji) powoduje obniżenie wysokości diety o 400,00 zł,  a nieobecność 

na posiedzeniu komisji (zespołu kontrolnego) powoduje obniżenie diety o 300,00 zł. 

8. W przypadku opuszczenia przez radnego posiedzenia komisji lub sesji przed zakończeniem stosuje się 

ust. 7 

10. Przewodniczącemu komisji, który nie zwoła posiedzenia komisji w celu rozpatrzenia spraw będących 

przedmiotem obrad najbliższej sesji przysługuje dieta obniżona do 65% kwoty określonej w ust. 3 pkt. 3 i 5 i 7. 

11. Diety, o których mowa w § 1 ust. 3 oraz ich obniżenie, o których mowa w ust. 4-10, zaokrągla się do 

pełnego złotego. 

12. Radnemu sprawującemu więcej niż jedną funkcję określoną w  ust. 3 przysługuje tylko jedno ze 

świadczeń określonych w ust. 3 pkt 1-9. O ile radny nie zgłosi innego wniosku, wypłaca się świadczenie wyższe. 

§ 2. Diety, o których mowa w §1, wypłacane są za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do 10 dnia 

następnego miesiąca. 

§ 3. Traci moc uchwała nr Uchwała nr V/41/24 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 29 sierpnia 2024 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kikoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1665


		2025-04-09T12:34:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




